

اخبار

کارت ملی جایگزین دفترچه تامین اجتماعی

مشاور معاونت بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی: افزایش مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی از اردیبهشت اعمال می‌شود

مشاور معاونت بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی گفت: با تلاش گسترده مدیران و کارکنان واحدهای مختلف و تامین منابع مالی، افزایش حقوق بازنشستگان همزمان با حقوق اردیبهشت ماه این عزیزان اعمال می‌شود. به گزارش خبرنگار شمانیوز و به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، احمد پایور در برنامه تلویزیونی روی خط خبر شبکه خبر، اظهار داشت: افزایش حقوق مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی که حداقل حقوق و یا کمتر از حداقل دریافت می‌کنند بر اساس مصوبه شورای عالی کار تعیین می‌شود و در سال جاری افزایش ۳۶ و نیم درصدی حداقل حقوق و دستمزد مبنای محاسبه حقوق این گروه از بازنشستگان تامین اجتماعی قرار می‌گیرد.

وی افزود: در سال ۹۸ براساس مصوبه شورای عالی کار حداقل حقوق بازنشستگان یک میلیون و ۵۱۶ هزار تومان تعیین شده است که با لحاظ مزایای جانبی حداقل حقوق مستمری بگیران به حدود ۲ میلیون تومان می‌رسد.

مشاور معاونت بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی گفت: حقوق افرادی که کمتر از حداقل حقوق دریافت می‌کنند نیز متناسب با سنوات بیمه پردازی آن‌ها و با اعمال افزایش ۳۶ و نیم درصدی پرداخت می‌شود.

مدیر کل تامین اجتماعی کردستان گفت: طرح جایگزینی کد ملی به جای دفترچه های تامین اجتماعی تا پایان امسال اجرایی می‌شود و دفترچه های درمانی به صورت اختیاری حذف می‌شوند. هوشنگ فولادی اظهار داشت: در اجرای طرح جمع آوری دفترچه های درمانی، بیمار فقط با اعلام کد ملی خود ویزیت شده و اقلام دارویی هم در سامانه تمام داروخانه های کشور ثبت می‌شود. وی با بیان اینکه ماندگاری سوابق پزشکی بیمار از مهمترین مزایای اجرای این طرح است، افزود: پرداخت ۶۰ درصد سهم تامین اجتماعی به پزشک یا مراکز درمانی تا ۲۴ ساعت پس از ویزیت، صرفه جویی در منابع تامین اجتماعی و حذف صدور دفترچه از دیگر مزایای اجرای این طرح است.

مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی استان کردستان ادامه داد: تاکنون ۲۷ پزشک به این سامانه پیوسته اند و ۱۲۰ نسخه نیز صادر شده است. فولادی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶۵۰ هزار نفر در استان کردستان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند، یادآور

شد: تاکنون از ۳۰ پزشک عمومی، ۱۲ پزشک و از ۹۲ پزشک متخصص تعداد ۱۵ پزشک در سامانه ثبت نام کرده اند. وی در ادامه بیان کرد: با توجه به لزوم استفاده از تکنولوژی های روز دنیا جهت بهبود مراقبت های بهداشتی و درمانی و با عنایت به اجرای موفق پروژه حذف دفترچه در مراکز درمانی ملکی سازمان و لزوم تعمیم آن به تمامی مراکز درمانی طرف قرارداد و پس از آن تولید پرونده الکترونیک سلامت بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی، این طرح در حال عملیاتی شدن است. مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی استان کردستان گفت: با اجرای این طرح بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان می‌توانند با ارائه کارت ملی خود، بدون استفاده از دفترچه های کاغذی در تمام مراکز طرف قرارداد همچون مراکز ملکی تامین اجتماعی، از تمامی خدمات به صورت الکترونیکی بهره مند شوند.

به نوشته مهر، فولادی اظهار داشت: برنامه آموزش کارکنان و مراکز طرف قرارداد دفتر رسیدگی به اسناد پزشکی تامین اجتماعی کردستان نیز طی دوروز در مهر ماه سال جاری



الکترونیک از طریق بستر اینترنت اقدام کرده و پس از آن بیمار می‌تواند با مراجعه به کلیه مراکز پاراکلینیکی و یا داروخانه های سطح کشور خدمت و یا داروی خود را دریافت کند. مدیر درمان اداره کل تامین اجتماعی استان کردستان مهمترین مزایای اجرای این طرح را علاوه بر حذف دفترچه و پرداخت به روز هزینه پزشکان مشتمل، اصلاح مشکلات ناشی از ناخوانا بودن نسخه، امکان صدور دستور بستری یا ارجاع، صدور گواهی استعلاجی و یا صورتحساب بیمه های تکمیلی عنوان کرد. فولادی ادامه داد: قابلیت دریافت بخشی از نسخه از یک داروخانه و مابقی از داروخانه دیگر بدون تمدید یا تجویز نسخه مجدد، کاهش مراجعات بیمار و بیمه شده به دواپر بیمه ای و دولتی و در نهایت ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمات درمانی از دیگر مزایای اجرای این طرح است. وی یادآور شد: اجرای طرح نسخه الکترونیک می‌تواند ضمن ایجاد صرفه جویی و منافع اقتصادی بدلیل مباحث کنترلی و نظارتی گام موثری در راستای استقرار طرح سلامت الکترونیک و به دنبال آن کارت هوشمند درمان در کشور باشد.

از طریق دفتر راهبری سیستم های سازمان تامین اجتماعی و در شهر سنندج به پایان رسید و طی هفته های آینده برنامه عملیاتی این طرح به مراکز مذکور ابلاغ می‌شود. وی افزود: سامانه نسخه الکترونیک شامل سه

مشاوره الکترونیکی بیمه راه اندازی شد



گفتنی است بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه موسوم به سنهاب، «انجام تکالیف قانونی ساز برای تهیه سامانه جامع نظارتی، سهولت دسترسی به آمار و اطلاعات عملکردی شرکتهای بیمه به منظور اشراف اطلاعاتی به صنعت بیمه، امکان ارائه سرویس های ارزش افزوده به بیمه گذاران، ارائه سرویس های ارزش افزوده به شرکتهای بیمه، تمرکز اطلاعات مهم و اساسی صنعت بیمه در بیمه مرکزی، وظیفه تجمیع اطلاعات و فراهم آوردن امکان نظارت و هدایت شرکتهای بیمه و صنعت بیمه» را انجام می‌دهد.

به پرسش‌ها، انتقادات، نظرات و پیشنهادات و اعلام اشکالات فراهم شده است. براساس این گزارش، کاربران این سامانه نظارتی می‌توانند از طریق سیستم مشاوره الکترونیکی که در متوهای سامانه اختصاصی کاربران تعبیه شده است، با مسئولان و مدیران سیستم در ارتباط باشند.

کاربران سنهاب می‌توانند از طریق سامانه مشاوره الکترونیکی بیمه (تیکتینگ) نظرات خود را بصورت الکترونیکی برای توسعه این سامانه اعلام کنند. در راستای بهبود فعالیت‌های سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه (سنهاب)، تسهیلات لازم برای پاسخگویی الکترونیک

خط کامل اینوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۲/۵ ورقی کروم چاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید، مستر (هایدلبرگ)، ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید، مستر (هایدلبرگ)، ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکی، دستگاه تزیین، اتوماتیک، مقول، چسب گرم، سلون و بوی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir